	
	Commercio al dettaglio

effettuato per mezzo di

distributori automatici
	Commercio al dettaglio di

prodotti alimentari effettuato

per mezzo di distributori

automatici
	Commercio al dettaglio di

prodotti non alimentari 

effettuato per mezzo di 

distributori automatici
	Totale

2009
	peso su

totale

Italia 09
	Totale

2008
	var

09/08

	Marche
	15
	31
	4
	50
	2,0%
	42
	19,0%

	Totale Italia
	990
	1.386
	153
	2.529
	100,0%
	2.315
	9,2%


Fonte: Elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di commercio di Milano - Registro Imprese al I trimestre 2009 e 2008

	
	Commercio

al dettaglio

effettuato

per mezzo di

distributori

automatici
	Commercio

al dettaglio

di prodotti

alimentari

effettuato

per mezzo

di distributori

automatici
	Commercio

al dettaglio

di prodotti non

alimentari

effettuato

per mezzo

di distributori

automatici
	totale

2009
	peso

2009
	Totale

2008
	var

09/08

	Ancona
	5
	9
	1
	15
	0,6%
	12
	25,0%

	Ascoli Piceno
	4
	8
	1
	13
	0,5%
	11
	18,2%

	Macerata
	1
	7
	1
	9
	0,4%
	8
	12,5%

	Pesaro e

Urbino
	5
	7
	1
	13
	0,5%
	11
	18,2%


Fonte: Elaborazione Dalla A alla V su dati  Camera di commercio di Milano - Registro Imprese al I trimestre 2009 e 2008

